

Orchidea niebieska

Składniki: cukier puder, mąka ziemniaczana, MAKA PSZENNA, tłuszcz roślinny, syrop skrobiowy, skrobia ryżowa, BIAŁKO W PROSZKU woda, E202 (substancja konserwująca), aromat wanilinowy.

Barwniki: E132.

Alergeny: mąka pszenna, BIAŁKO W PROSZKU.

Przechowywać w suchym i przewiewnym miejscu w temperaturze pokojowej.

Konfekcjonowanie i dystrybucja:

Firma Handlowa ELHANDEL

Elżbieta Łojewska

ul. Słowackiego 5, 19-200 Grajewo